关于辽宁律师微信小程序

正式上线的通知

各律师事务所：

为进一步加强辽宁省律师行业信息化建设，更好为全省

律师提供稳定的会员服务和便捷的网络学习平台，省律师协

会研发的“辽宁律师微信小程序”将于 2024年 1月 1日起正式

上线，现将相关事宜通知如下：

一、“辽宁律师微信小程序”系统简介

“辽宁律师微信小程序”网络系统，目前主要功能模块有：

（一）会员服务（包括：日常信息发布、会员事务管理、

网络培训、维权指引、导航信息等）

（二）实习申请（实习申请、实习审批等）

（三）律师、律师事务所查询

二、登录方式

（一）会员登录方式

律师登录账号为：律师执业证号（或会员编号）+密码

登录；

律师事务所登录账号为：统一信用代码或中文单位全称

+密码登录；

（备注：律师、律师事务所登录账号和密码与辽宁省律

师管理信息系统登录方式相同）

（二）实习申请人员登录方式

请按照《辽宁律师小程序用户操作手册》中 1.4 实习申

请功能介绍进行操作（附件 1）。

（备注：实习申请自 2024 年 2 月 1 日起正式启用网上

申报，请各律师事务所做好相关工作安排。）

   三、新设辽宁律协智拾网培训专区

（一）我省律师进入“辽宁律师微信小程序”后，点击“会

员服务”并登录账号，点击下方“培训”功能，点击“智拾网”，

系统将自动跳转至智拾网培训专区页面。

（二）PC 端智拾网培训专区操作系统正在建设中，具体

开放时间另行通知。

四、操作指南

具体使用功能介绍，详见附件 1《辽宁律师小程序用户

操作手册》，附件 2《辽宁律师小程序智拾网培训操作手册》。

附件：1.《辽宁律师小程序用户操作手册》

2.《辽宁律师小程序智拾网培训操作手册》

沈阳市律师协会

2023 年 12 月 29 日